
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2022  

Verksamhetsberättelse 2022 

L
a
rs

 O
lu

f 
K

o
ls

ru
d
 ”

O
m

g
ä
rd

a
d
e
 s

tä
d
e
rn

a
”.

 V
in

s
t 
S

to
ra

 K
o
n
s
tl
o
tt

e
ri
e

t 
2
0
2
2
. 



2 

 

 

    
 

Jämtlands Läns Konstförening   
 

Jämtlands läns konstförening (JLK) som bildades 1912, har bland annat som ändamål att öka medvetenheten 

om konstens betydelse för samhället och för den enskilda människan. Det handlar om att bidra till att fler 

människor ska komma i kontakt med konst och kultur, samt kultur med särskilt fokus på unga. JLK riktar sin 

verksamhet till hela länet och har medlemmar i alla kommuner, även utanför länets gränser. Föreningen, som 

är en av Sveriges största konstföreningar, har sitt säte i Östersund. JLK och föreningen Heimbygda 

samverkar genom att dela en kansliresurs på deltid och ett gemensamt kontor på Jamtli. JLK är en av Jamtlis 

fyra stiftare. Sedan december 2018 driver vi galleriet LUX för konst och kultur på Hamngatan 11. 

 

Vi har under året genomfört olika aktiviteter och genom dessa verkat för att uppnå föreningens mål som 

enligt stadgarna är: 

 att bredda och fördjupa förståelse för konsten, med särskilda insatser till unga, genom att arrangera 

utställningar, föreläsningar eller andra publikarrangemang och ta fram publikationer (se punkt 1.1, 1.4, 

1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11) 

 att köpa in konstverk för utlottning bland föreningens medlemmar (se punkt 1.3) 

 att verka för konstnärlig utformning och utsmyckning av offentlig miljö (se punkt 1.12) 

 att samarbeta med andra organisationer och nätverk som främjar konstnärlig verksamhet samt fungera 

som en resurs för länets konstliv (se punkt 1.8, 1.12) 

 att köpa in och överlämna konstverk av betydelse för länets konsthistoria till Stiftelsen Jamtli, när så är 

möjligt (se punkt 1.4) 

 

Styrelsen efter årsmötet 2022   
 

Ordförande:  

Ellen Hyttsten 

Vice ordförande:  

Åsa Domeij Lisensdotter 

Kassör:  

Kia Carlsson men med fortsatt bokföringsuppdrag till Ann Winberg Ekonomi 

Sekreterare:  

Ingela von Sydow  

Övriga ledamöter:  

Conny Olsson, Manne Mosten, Ulrika Danielsson, Anna Norlén, Annika Thofelt 

Suppleanter:  

Barbro Moström, Ylva Lindén, John Selander, Petter Erlandsson, Helene Gedda 

Adjungerad ledamot:  

Olov Amelin  

Suppleant: Christina Wistman 

 

Revisor:  

Claes Malmquist   

Revisorssuppleant: Mikael Cederberg 

 

Valberedning:    

Bodil Halvarsson, Görel Åsbo Stephansson, Gunilla Österman, Henrik Ljusberg, Johanna Östlund 

                                                   

Ledamöter i styrelsen för stiftelsen Jamtli 
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Ellen Hyttsten, ordinarie ledamot 

Åsa Domeij Lisensdotter, suppleant 

 

Arbetsgrupper:  

Se bilaga  

 

 

1. Verksamhet 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 hållit nio protokollförda sammanträden, samt årsmöte och 

konstituerande styrelsemöte. Dessutom genomfördes planeringsmöten och möten i arbetsgrupperna samt 

kontakter per telefon och mejl. Under året har nyhetsbrev med information om utställningar, föredrag och 

övriga aktiviteter skickats ut till medlemmarna. Vid varje utskick har konstböcker lottats ut. 

 

Information om verksamheten finns på föreningens sidor: 

www.jlk-konstforeningen.se 

www.facebook.com/jlk-konstforeningen 

www.lux.nu  

www.facebook.com/lux.artculture 

www.instagram.com/lux.nu 

 

Vi har varit aktiva på sociala medier och JLK hade vid årets slut 1880 följare på Facebook. LUX hade vid 

årets slut 1606 följare på Facebook samt 979 följare på Instagram. 

 

Medlemsavgiften har under 2022 varit 200 kr, för ungdomar till och med 24 år var avgiften 50 kr. 

Medlemsantalet uppgick vid 2022 års utgång till 1412 betalande medlemmar. Tre medlemmar har ständigt 

medlemskap och två medlemmar är hedersmedlemmar. Vi fick 165 nya medlemmar under 2022. 

 

I medlemsavgiften ingår vissa förmåner, bl.a. 40% rabatt vid inköp av Jamtlis stora årskort.Vid köp av 

Jamtlis årskort ingår även inträde till Nationalmuseum Jamtli. Rabatter för bland annat inramningar, Konst 

på bio, konstnärsmaterial, böcker m.m. Komplett lista finns på föreningens hemsida. 

 

 

  

http://www.jlk-konstforeningen.se/
http://www.facebook.com/jlk-konstforeningen.se
http://www.facebook.com/lux.artculture
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1.1  Årsmötet  

Årsmötet genomfördes 23 april 2022. Ett mindre konstlotteri 

genomfördes till ett värde av 10 000 kr. Föredraget ”Fattbart” 

hölls av keramikern och konstnären Linda Svedberg. Stipendium 

ur Karin Engelfeldts minnesfond tilldelades Jenny Persson. 

Närvarande bjöds på fika och närvarolotteri.  

 

 

 

 

 

 

 

1.2  Konststipendier 

Konstföreningen förvaltar två fonder och delar årligen ut konststipendier ur dessa fonder. 

 

Karin Engelfeldts minnesfond 

Stipendiet delas årligen ut till konstnär som är verksam eller 

uppvuxen i länet. Konstnären Jenny Persson tilldelades 2022 

års stipendium.  

Juryns motivering: ”Karin Engelfeldts konststipendium tilldelas 

Jenny Persson. Jennys annorlunda och experimentella fotokonst 

tilltalar oss i juryn. Hennes bildkompositioner med vardagliga 

motiv, som annars skulle gå oss förbi, fångas i en rörelse som 

drar det realistiska fotot mot det abstrakta”. Utdelning stipendiet 

genomfördes vid årsmötet och hennes verk visades under en tid i 

Jamtlis foajé. 

På föreningens hemsida kan man ta del av en film där hon 

presenterar sitt konstnärskap.  

 

 
Herbert och Ellen Carlssons konstfond. 

Stipendiet delas årligen ut till konstnärligt begåvad ungdom 

under 25 år som är uppvuxen eller bosatt i länet. 2022 års 

stipendium tilldelades Rebecca Eriksson. 

Juryns motivering: ”En ung lovande talang som i sin konst ger 

prov på en genre som benämns fotorealism, där verkligheten 

avbildas så troget som möjligt. Rebeccas konst är målade med 

detaljer, djup och ljus och som tyder på teknisk skicklighet. 

Juryn ser framför sig en väg framåt för Rebecca som 

professionell bildkonstnär”. Utdelning av stipendiet 

genomfördes vid medlemsmötet på Jamtli och hennes verk 

visades under en tid i Jamtlis foajé. På föreningens hemsida kan 

man ta del av en film där hon presenterar sitt konstnärskap.  
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1.3 Konstlotteri 

För verksamhetsåret 2022 beslutade styrelsen att använda totalt 120 000 kr för inköp till medlemslotterier. I 

samband med årsmötet lottades tre verk ut till ett värde av 10 000 kr och i stora konstlotteriet deltog 1412 

medlemmar i utlottningen av 46 konstverk till ett värde av 110 000 kr, se bilaga. Verken visades under några 

veckor under hösten på galleri LUX. 

 

 
 

Inköp görs främst från gallerier och vid utställningar i länet, med några undantag. Föreningen är medlem i 

sex konstföreningar, varav fyra innebär att föreningen erhåller konstverk som en medlemsförmån som 

används som vinster. Ambitionen med inköpen är att få till en blandning av olika tekniker och format som 

kan tilltala bredden av medlemmar. 

 

 

1.4  Inköp till Jamtlis konstsamling 
 
Inget inköp gjordes 2022.  

 
 

1.5  LUX 
 

LUX är konstföreningens galleri och mötesplats för vår tids konst och kultur mitt i centrala Östersund. Syftet 

är att visa bild, foto och film och förmedla spännande konstupplevelser i en modern tillgänglig miljö. Det ska 

leda till mer intresse, större engagemang och ökad nyfikenhet hos både besökare och invånare i regionen att 

ta del av verksamhet som sker inom konst- och kulturområdet. Med LUX vill JLK sänka trösklarna till att 

uppleva konst och nå ut till en bredare målgrupp. Lokalen är ett gammalt lysrörslager (därav namnet LUX) 

på innergården Hamngatan 11, som idag kallas Norra Station. En unik miljö där rummen med de bevarade 

stenväggarna är mest karaktäristiskt.  Medlemmar i JLK har utan kostnad fått hämta en konstposter från varje 

utställning. Medlemmar har även 10% rabatt på konstköp. LUX har blivit en populär utställningsmiljö och 

genom ett samarbete med Norra Station Café har LUX kunnat ha generösa öppettider. 
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Utställningar 2022 

 

  

   

Jubileumsutställning med affischer 

från samtliga utställningar på LUX 

sedan start, 2-29 april 

 

Åredalens Folkhögskola, 

elevutställning ”Strike”, 4-14 maj 

Ingrid Aronsson & Märit 

Aronsson ”Dagboksmönster”, 21 

maj-2 juli 

   
Mattis Lindqvist ”Backstage Pass”, 

9-31 juli 

Drejeriet ”Grande Finale”, 6-27 

augusti 

 

Niklas Delin ”Allt som växer 

långsamt”, 3-24 september 

   
Anna Vidmark & Anna Fors 

”Arvedelar”, 1-29 oktober 

Vinstutställning Stora 

konstlotteriet, 7-19 november 
Startpunkt – 10 konstnärer från fem 

länder, 3 december-28 januari 2023 
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1.6  Konstsupé  

Konstsupén som genomfördes i maj på Jamli blev ett uppskattat 

evenemang. Christina Mattsson f.d. chef för Nordiska museet höll 

föredraget utifrån boken ”Lisbet Jobs och Gocken Jobs. Två systrar och 

två konstnärskap”. I Jamlis affär kunde man köpa hennes bok och 

Jobstryck på tyg från Frösö Handtryck. Efter en supé i Jamlis café 

avslutades kvällen med en förhandsvisning av Nationalmuseum Jamtlis 

kommande utställning ” Ideal och verklighet – nordisk natur”.  

 

 

1.7 Höstmöte 
 
Höstmötet 2022 ägde rum den 20 november i Rentzhogsalen på Jamtli med 90 deltagare.   

Uppskattad föreläsare på höstmötet var Olof Amelin, Jamtlis chef, med föredraget ”Konst i utställningar och 

utställningskonst”. Stipendium ur Herbert och Ellen Carlssons Konstfond tilldelades Rebecca Eriksson. Stora 

Konstlotteriet och ett närvarolotteri genomfördes.  

 

 

1.8 Konstens Vecka 
 
Konstens Vecka är en riksomfattande konsthändelse som äger rum v.40 varje år. Det är en vecka då 

Riksförbundet Sveriges Konstföreningar vill skapa extra uppmärksamhet kring samtidskonst i hela landet 

och inspirera till att presentera konst i många intresseväckande former. Riksförbundet Sveriges 

Konstföreningar valde att inte ha något tema 2022 utan underströk istället vikten av en manifestation för 

konsten och kulturen. 

 

Distriktet Jämtland-Härjedalen arrangerar veckan i samarbete med konstföreningar och andra aktiva kultur- 

och konstarrangörer i Jämtland och Härjedalen såsom gallerister, konstnärer, Region Jämtland Härjedalen, 

Jamtli, Östersunds kommun, Åredalens konstskola, Härke konstcentrum och Fjällmuseet. 

 

JLK ingår i programgruppen som jobbar med Konstens Vecka i Jämtland. Ett fyrtiotal programpunkter fanns 

med i 2022 års program och sex kommuner fanns representerade i programmet. Invigningen genomfördes på 

Östersunds bibliotek. Anna Söderbäck, områdeschef Kultur och bildning, Region Jämtland Härjedalen 

invigde Konstens Vecka. Malin Ståhl, konstföreningen IntraGalactic arts collective, presenterade därefter 

Skåpet - en utställningsplats på Östersunds busstorg. Arrangemanget avslutades med att intresserade kunde 

gå en konstvandring med guiden Gunilla Nilsson Edler med fokus på offentlig konst och utsmyckningar i 

centrala staden. 

 

Finalen för Konstens vecka den 9 oktober ägde rum på Jamtli. Ellen Hyttsten hälsade välkommen och 

därefter berättade fotograf Lennart Jonasson om den kommande minnesutställningen på Jamtli av Kåre 

Henrikssons konstnärskap. Deltagarna kunde sedan välja att gå en konsttips promenad, delta i aktivitet i 

konstateljén med konstpedagog eller få en kortare introduktion av Nationalmuseum Jamtlis utställning ”Ideal 

och verklighet – nordisk natur”.  

 

JLK:s programpunkter under veckan var en utställning ”Arvedelar” på LUX med konstnärerna Anna Fors 

och Anna Vidmark. Utställningen pågick mellan 1-29 oktober och det hölls ett konstnärssamtal den 6 

oktober med ett trettiotal besökare där Catarina Lundström samtalade med konstnärerna. Under veckan 

besökte uppskattningsvis 200 personer utställningen. Konstens vecka uppmärksammades lokalt via media 

och digitalt, men också av Sveriges Konstföreningar nationellt och i tidningen Konstperspektiv. 
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1.9 Konst på bio 

 
Ett samarbete mellan Folkets Bio Regina, Östersunds konstklubb och JLK 

startade hösten 2016.. Under året visades elva föreställningar med 335 

personer i publiken, drygt 30 personer/föreställning. 

Följande filmer visades: 

 Från Delacroix till Gauguin  

 Historjá – stygn för Sápmi  

 Modigliani – skandalöst geni  

 Tavlan på väggen  

 Hilma  

 Munch. Love, ghosts & lady vampires  

 Bortom det synliga – filmen om Hilma af Klint 

 

 

1.10 Julkortstävling för barn  
 
Julkortstävlingen arrangerades av Jamti och JLK, riktade sig till barn upp till 

16 år indelade i fyra tävlingsklasser. Information om tävlingen spreds på 

JLK:s och Jamtlis hemsidor samt på Facebook. Inbjudan skickades även till 

förskolor och skolor i länet. Nästan 1200 bidrag skickades in som visades 

under en månads tid i Jamtlis café. Juryn utgjordes av representanter från 

JLK och Jamtli. Inom varje tävlingsklass utsågs fyra pristagare. 

Prisutdelningen genomfördes i Rentzhogsalen på Jamtli den 27 november, 

där alla vinnare fick pris och diplom. De vinnande bidragen presenterades på 

Jamlis och JLK:s hemsidor och på Facebook. Jämtlands tidning publicerade 

en artikel om julkortstävlingen. Länsstidningen som tidigare varit 

medarrangör har valt att dra sig ur. 

 

 

1.11 Jämten  

 
Temat för Jämten 2023 blev porträtt med boktiteln ”Återspeglingar – 

porträtt i ord och bild”.  Karin Örnfjäll har bidragit med en artikel om Emma 

Margareta Berg-Jonsson – ett vardagsliv med konst. Görel Åsbo-

Stephansson har presenterat fem olika konstnärer:  
 Amalia Huczkowski 

 Hanna Hirsch-Pauli 

 Helene Schjerfbeck 

 Hildegard Thorell 

 Ida Thoresen 

 

 

1.12 Forum för konst 
 
JLK:s ordförande deltar i Region Jämtland Härjedalens, Forum för konst. Men även som representant för 

Sveriges Konstföreningar Jämtland-Härjedalen. Där deltar också Härke Konstcentrum, Stiftelsen Jamtli, 
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Konstnärernas Riksförbund (KRO) och kulturansvariga i fyra av länets kommuner. I Forum för konst arbetar 

vi fram och följer upp Regionens Kulturplan. 

 

Från Styrelsen 

 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som arbetat för föreningen på olika sätt och särskilt de som nu har 

avslutat sina engagemang. Vi vill även tacka alla som visat intresse för vår verksamhet under 2022 och även 

hälsa nya medlemmar välkomna. 

 

Dessutom vill vi tacka för gott samarbete och stöd från Stiftelsen Jamtli, Region Jämtland Härjedalen, 

Östersunds kommun och Statens kulturråd.  

 

 

 

 

 

 

Ellen Hyttsten      Åsa Domeij Lisensdotter 

Ordförande      Vice ordförande  

 

 

 

 

 

Kia Carlsson                               Ingela von Sydow 

Kassör                                       Sekreterare                          

       

 

       

 

 

 

Conny Olsson      Manne Mosten 

Ledamot       Ledamot 

 

 

 

 

 

Annika Thofelt                           Anna Norlén   

Ledamot      Ledamot 

 

 

 

 

 

Ulrika Danielsson      

Ledamot 
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Bilaga 1 

_____________________________________________________________________________ 

 

Stora Konstlotteriet 2022 

 

1. Niklas Tinnsten Det stora i det lilla grafik   

2. Cathrine Johansson Vid sjön  grafik på plåt  

3. Anniki Andersson The yellow submarine Keramik,stengodslera  

4. Linda Svedberg Berget  Keramik,stengodslera   

5. Christina Olivecrona Mitt i ljuset oljemålning  

6. Pelle Angvert Möjligheter oljemålning   

7. Eva Lindén Inom  akvarell   

8. Joseph Davey Yellow no polka dots olja på duk  

9. Elisabet Magnusson Vårblommor collage   

10. Johanna Bahlenberg utan titel  måleri   

11. Filippa Arrias utan titel  grafik   

12. Lars Oluf Kolsrud Omgärdade städerna måleri   

13. Karl Mårtens  utan titel  grafik   

14. Brita Weglin Ofelia  emalj   

15. Pontus Carle utan titel  blandteknik  

16. Nils G Stenqvist Växandets mysterium grafik   

17. Viktor Johansson Together  blandteknik  

18. Sara Lundberg Trappan  gicleetryck  

19. Kerstin Bergman  Och en natt bär dag fotopolymergravyr  

20. Anna Pajak  The space between us fotoplymer  

21. Roger Metto Vierranvárri litografi   

22. Jan Håfström Walkers Escape fotopolymer&akvatintetsning 

23. Åsa-Sara Sernheim Från stav till stav collografi   

24. Aino Näslund Bakom solstolen linoleumtryck  

25. Märit Aronsson  Romantiskt landskap-röd grafik,träsnitt  

26. Ulf Lundell The child sees what you no longer see grafik   

27. Kersti Grönlund Stjärnhimmel monotypi   

28. Nilla Eneroth  utan titel   glasobjekt   

29. Jini Hedlund utan titel   skulptur, rakubränd  

30. Kent Wisti Sånger om främlingars hemliv torrnål   

31. Lotta Döbling Gläntan  fotopolymer  

32. Anders Karlsson Solbrygga  träsnitt   

33. Catharina Warme Hellström Olivia  blandteknik  

34. Monica Gredmark En fiskmås på min hand handkolorerad etsning 

35. Mattias Lindkvist Ellen Sundebertg 2016 fotoprint   

36. Björn Dahlström  Turkos vas  stengods   

37. Ingrid Wångdahl  Abstrakt  akvarell   

38. Niklas Delin EM  akryl på mdf  

39. Anders Karlsson I båten  gicléetryck  

40. Anna Fors  Märg  collografi   

41. Anna Vidmark Till de som aldrig fick se havet rakubränd skulptur  

42. Anna Vidmark Ta det försiktigt grafik   

43. Ewa Carlsson Moonlight outlook seriegrafik/blandteknik 
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44. David Gustavsson Utan titel fotoprint 

45. Conny Hernerud  Tvätt  akvarell   

46. Åsa Fröjd   Anemoner akvarell och keramik  
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Bilaga 2 

 

             

Deltagare i arbetsgrupper 2022 
   

Resurspersoner är medlemmar som bidrar med värdefullt arbete.  

 

INKÖP AV KONST TILL JAMTLIS KONSTSAMLINGAR  

Ellen Hyttsten (sammankallande), Christina Wistman 

Resursperson: Eva Herdin. 

 

LUX Art & Culture 

Manne Mosten (sammankallande), Ulrika Danielsson, Ylva Lindén, Helene Gedda, Anna Norlén,  

Anna-Lena Rudolfsson  

Conny Olsson (marknadsföring)) 

Resursperson: Annika Isaksson Larsson 

 

ARRANGEMANG KRING ÅRSMÖTET 

Ellen Hyttsten (sammankallande) 

 

KONSTINKÖP OCH MEDLEMSLOTTERI 

Åsa Domeij Lisensdotter (sammankallande), Barbro Moström 

 

STIPENDIER  

Karin Engelfeldts Minnesfond och Herbert och Ellen Carlssons konstfond 

Åsa Domeij Lisensdotter (sammankallande), Ingela von Sydow, Petter Erlandsson, Eva Nilsson kansliet 

Resurspersoner: Annelie Kent, Kent Nilsson   

 

HÖSTMÖTET (inkl. samarbete med konstinköpsgrupp och stipendiegrupp) 

Ellen Hyttsten (sammankallande), Annika Thofelt, Ulrika Danielsson, Kia Carlsson, Conny Olsson 

Resursperson: Gunilla Österman, Jamtli 

 

KONSTENSVECKA  

I arbetsgruppen ingår: Ellen Hyttsten som representant från Sveriges Konstföreningar J-H, Gunilla Österman och  

Max Green Ekelin - Jamtli, Karin Kvam - Region J H, Kristina Strömgren - Östersunds kommun,  

Barbro Moström - JLK 

 

JULKORTSTÄVLINGEN MED SAMARBETE MED LÄNSTIDNINGEN  

Ulrika Danielsson (sammankallande), Ingela von Sydow, Eva Nilsson – kansliet, Christina Wistman, Lena Ljungkvist, 

Magnus Stafvenfelt - Jamtli  

 

KONST PÅ BIO 

Samarbete med Bio Regina - Annika Nordin, Östersunds Konstklubb - Gudrun Ros 

JLK - Ellen Hyttsten, Ulrika Danielsson 

 

PORTRÄTT JAMTLI 2023 

Ellen Hyttsten (sammankallande), Barbro Moström, Görel Åsbo Stephansson, Tore Brännlund, Eva Herdin,  

Bengt Adlers,  Christina Wistman - Jamtli 

I arbetet ingår även att ta fram boken ”Konstpauser nedslag i Jamlis konstsamling”, Görel Åsbo Stephansson och 

Christina Wistman, skribenter och Lena Andersson, layout 

 

MARKNADSFÖRING, HEMSIDA, FACEBOOK, LAYOUT TRYCKSAKER 

Conny Olsson  

 

JÄMTEN, REDAKTIONSKOMMITTÉ OCH KONTAKTGRUPP 

Jamtli: Charina Knutsson (sammankallande och redaktör) 

JLK: Ellen Hyttsten, Görel Åsbo-Stephansson,  

Resursperson: Eva Herdin, Tore Brännlund 

 

JAMTLIDAGEN I SEPTEMBER 

Aktuella personer utses årsvis 
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KONSTSUPÉN 

Ellen Hyttsten (sammankallande) 

 

GULLAN OCH ERIKS HEMMINGSSONS STIFTELSE 

Ellen Hyttsten  

 

KULTURFÖRENINGAR I SAMVERKAN 

Åtta kulturföreningar samverkar om ett evenemang per år. JLK: Ellen Hyttsten 

 

KONSTRÅD  
Jamtli: Christina Wistman (sammankallande), Torgärd Notelid, JLK - Ellen Hyttsten, Barbro Moström 

 

EKONOMIGRUPP  

Kia Carlsson, John Selander 

 

STIFTELSEN JAMTLIS STYRELSE 

Ellen Hyttsten, ordinarie ledamot och Åsa Domeij Lisensdotter ersättare. Det är JLK:s ordförande och vice ordförande 

som sitter i Jamtlis styrelse eftersom JLK är en av Jamtlis stiftare har vi en ordinarie plats i styrelsen. 

 

ARBETSUTSKOTT ekonomi, stadgar, strategi och presskontakter 

Ellen Hyttsten (sammankallande), Kia Carlsson, Conny Olsson, Åsa Domeij Lisensdotter, Manne Mosten,  

Ingela von Sydow 

 

Nya arbetsgrupper kan bildas utifrån pågående uppdrag. 


